[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2025г №183
«О признании утратившим силу
 постановления  администрации СГП
 об утверждении  муниципальной
программы «Переселение граждан Симского
 городского поселения из ветхого и аварийного
 жилищного фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", Уставом Симского городского поселения администрация Симского городского поселения, Решением  Собрания  депутатов  Ашинского муниципального района  №88  от 01.12.2025г. «О  ликвидации администраций городских и сельских поселений Ашинского муниципального района»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
  постановление  администрации СГП от 10.01.2024г №2   об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда»
   постановление администрации СГП от 10.06.2024г №129 о внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда»,
   постановление администрации СГП от 14.03.2025г №50 о внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ликвидационной комиссии
 Симского городского  поселения                                                                              Р.Р.Гафаров

image1.jpeg